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Finansiell utveckling koncernen

 
Kvartal 3: juli - september 2022 

 
• Nettoomsättningen uppgick till 105 (391) tkr 

• Rörelseresultatet uppgick till -112 878 (-91 228) tkr, efter 
avskrivningar om -44 295 (-35 663) tkr 

• Resultat per aktie före och efter utspädning -0,98 (-0,79) kr  

• Kvartalets resultat uppgick till -113 738 (-91 604) tkr 

• Kvartalets kassaflöde uppgick till -127 339 (-96 856) tkr 

Första nio månaderna: jan - sep 2022 
 

• Nettoomsättningen uppgick till 654 (1 118) tkr 

• Rörelseresultatet uppgick till -379 020 (-255 900) tkr, efter 
avskrivningar om -127 104 (-73 431) tkr 

• Resultat per aktie före och efter utspädning -3,29 (-2,29) kr  

• Periodens resultat uppgick till -381 532 (-256 953) tkr 

• Periodens kassaflöde uppgick till -422 290 (285 046) tkr 
• Kassa och bank uppgick till 81 153 (503 388) tkr 

• Eget kapital per aktie uppgick till 5,41 (8,70) kr 

Väsentliga händelser 

Kvartal 3: juli – september 2022 
• Azelios styrelse meddelade den 15 september sin avsikt att 

besluta om en fullt garanterad företrädesemission av units, 
bestående av nya aktier och teckningsoptioner, om cirka 300 
MSEK. Denna beslutades 23 september och prospekt 
publicerades 28 september. 

Efter periodens slut 
• En uppdatering av statusen avseende projektet med 

Engazaat i Egypten kommunicerades 10 oktober med 
anledning av att Engazaat säkrat sin del av 
projektfinansieringen. 

• 19 oktober publicerades utfallet av företrädesemissionen. 
Företrädesemissionen tillförde Azelio cirka 250 MSEK efter 
avdrag för kostnader hänförliga till företrädesemissionen. 
Genom företrädesemissionen ökade antalet aktier i Azelio 
med 202 785 065, från 115 877 180 till 318 662 245. 

Övriga händelser 

Kvartal 3: juli – september 2022 
• 11 juli meddelade Azelio att förhandlingarna med de fackliga 

organisationerna kring det varsel som meddelades 9 juni 
har avslutats.  

• Anläggningen på Haneberg gård i Sverige systemgodkändes 
och togs i drift i augusti. Projektet som delfinansierades av 
Energimyndigheten syftade till att demonstrera samtidigt 
nyttjande av el och värme. 

• I augusti antog USA Inflation Reduction Act som innehåller 
betydande satsningar på energi- och klimatområdet vilket 
kan förväntas öka efterfrågan på Azelios produkter 
ytterligare. 

• Ett samarbete mellan Azelio och Elum Energy kring styrning 
av energianläggningar inkluderande Azelios 
energilagringssystem kommunicerades 6 september.  

• Anläggningen hos Industrisupport i Åmål AB 
systemgodkändes och driftsattes 23 september. Detta är den 
först anläggningen där CE-certifieringen är på plats. 

Efter periodens slut 
• I oktober publicerade International Energy Agency (IEA) sin 

World Energy Outlook 2022 som bl.a. trycker på att världen 
inte har investerat tillräckligt inom energiområdet vilket 
gjort energisystemen mycket mer sårbara för sådana 
händelser som inträffat 2022 – och att en smidig och säker 
energiomställning kommer att kräva en kraftig ökning av 
investeringsflöden inom ren energi. 

• Azelio publicerade två white papers – ett om automatisk 
klusterstyrning för sitt energilagringssystem, och ett om 
kraftvärmelösningen (CHP). 

• Alliansen SAVE Cleantech Utilities, ett gemensamt samarbete 
mellan Azelio, Engazaat och Mascara NT lanserades för att 
erbjuda "vatten-och-energi-som-en-service" för 
jordbruksbehov i ökenområden utanför elnätet. 

• COP27 i Sharm El-Sheikh, Egypten, ägde rum i november. 
Tillsammans med branschledande företag och statliga 
myndigheter var Azelio en partner i den svenska paviljongen, 
med Business Sweden som värd. Azelios VD, Jonas 
Wallmander, och andra företagsrepresentanter deltog i flera 
paneldiskussioner och evenemang med framstående parter.  

• LDES Council och McKinsey & Company släppte en ny 
rapport, ’Net-zero heat – Long Duration Energy Storage to 
accelerate energy system decarbonization’, om långvarig 
energilagring och värme. Affärscaset med kraftvärme (CHP) 
visar på mycket bra lönsamhet i rapporten – en tillämpning 
som Azelios system erbjuder. 
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Nyckeltal koncernen 

   

 
jul-sep  

2022 

 
jul-sep  

2021 
jan-sep 

2022 
jan-sep 

2021  
helår 
2021   

Nettoomsättning, tkr  105 391 654 1 118  1 162   

Rörelseresultat, tkr  -112 878 -91 228 -379 020 -255 900  -364 175   

Årets resultat, tkr  -113 738 -91 604 -381 532 -256 953  -365 872   

Resultat per aktie före och efter utspädning, kr  -0,98 -0,79 -3,29 -2,29  -3,23   

Eget kapital, tkr  626 675 1 100 942 626 675 1 100 942  1 008 102   

Soliditet, %  72 86 72 86  80   

Kassaflöde från den löpande verksamheten, tkr  -103 891 -58 867 -325 764 -156 749  -234 579   

Kassa och bank, tkr  81 153 617 597 81 153 617 597  503 388   
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Kommentar från VD
 

Grunden på plats 
Det är med stor tillförsikt som jag kan konstatera att grunden nu 

är på plats för det transformerade Azelio. Vi har uppdaterat våra 

mål och därefter sett över och anpassat vår organisation och 

kostnadsstruktur. Företrädesemission som slutfördes i oktober, 

tillförde Azelio ca. 250 MSEK efter emissionskostnader. Det gör att 

vi nu kan fortsätta arbetet att etablera produkten på marknaden. 

Transformering och fokusering gör skillnad 
Den strategiska översyn som påbörjades när jag tillträdde som VD 

i våras är nu i mål. De nya målen, och ett tydligare fokus på de 

prioriterade aktiviteterna, är implementerade i alla planer. 

Anpassningen av arbetsstyrkan är slutförd, och våra kostnader 

följer den förväntade utvecklingen för att nå de planerade 

kostnadssänkningarna om 150 MSEK på årsbasis. Det fjärde 

kvartalet 2022 och det första kvartalet 2023 kommer kassaflödet 

att påverkas av betalningar för sedan tidigare beställt material, 

samtidigt som de löpande kostnaderna förväntas fortsätta 

minska som planerat.  

Den skärpta fokuseringen gör också en tydlig skillnad i vårt 

marknads- och säljarbete. Tillsättandet av lokala regionchefer 

på de initiala målmarknaderna MENA, södra Afrika, Australien 

och USA, har lett till nya och förbättrade projektmöjligheter med 

högre kvalitet. Denna närvaro möjliggör byggandet av starka 

kundrelationer, tack vare lokal kunskap och nätverk. 

Fortsatt etablering på marknaden 
Resan mot att etablera vårt energilagringssystem på marknaden 

sker i etapper, från demonstrations- och 

verifieringsinstallationer, via en handfull mindre kommersiella 

referensprojekt, och därifrån en uppskalning i storlek från och 

med 2023.  

Vi är just nu i fasen att etablera de mindre kommersiella 

referensprojekten, och i övergången mot mellanstora projekt som 

under 2023 successivt förväntas växa i storlek till mellan 0,5 MW 

och 5 MW. 

När det gäller aktuell status är jag glad att kunna berätta att 

TES.POD-enheten som levererades och installerades 2021 för att 

förse besökscentret vid Noor Energy 1-projektet i Dubai med el är 

i drift. 

Anläggningen hos WeeBee i Sydafrika, som genererar stort 

intresse i regionen, har systemgodkänts och är nu i uppstartsfas. 

Vårt partnerskap med Engazaat tog ytterligare ett betydelsefullt 

steg med tillkännagivandet av alliansen SAVE Cleantech Utilities, 

där också Mascara NT är en viktig medlem. Det första projektet i 

Moghra-oasen i Egypten tillsammans med Engazaat och Mascara 

NT befinner sig i utvecklingsfasen, finansiering och planering 

håller på att slutföras, och vi räknar med att kunna påbörja 

leveranser till projektet i år. 

Projektet med Handi Stop i USA går enligt plan. Enheterna hos 

Handi Stop kommer att vara del av anpassnings- och 

verifieringsprojektet för USA-marknaden som görs tillsammans 

med MMR, och planeras att levereras under december för 

anpassning hos MMR innan de installeras hos Handi Stop. När 

verifiering och certifiering enligt amerikanska regler och 

standarder är på plats, förväntas TES.POD’arna tas i drift under 

andra halvan av 2023. 

Projektet med Masdar i Abu Dhabi är fortsatt i drift. 

I Australien fortsätter arbetet med att säkra en order. 

Utöver projekten i våra målmarknader har vi också anläggningen 

hos Industrisupport i Åmål AB i Sverige i drift, där vi för första 

gången har CE-certifieringen på plats. 

Målsättningen att vid årsslutet ha levererat till de kommersiella 

referensprojekt som utgör grunden för nästa fas, tycker jag har 

goda förutsättningar att nås. 

Jag räknar med att vi under 2023 gör fortsatta 

marknadsinvesteringar i de första projekten, vilket vi tagit höjd 

för i kapitalanskaffningen och budgeten. Därefter förväntar vi oss 

under 2023 successivt kunna övergå till Azelios långsiktiga 

affärsmodell – direktförsäljning som teknikleverantör.  

Till följd av inflation och ökade materialpriser kommer vi att höja 

priset för vårt system, i linje med den generella 

marknadsutvecklingen. 

Redo att ta vara på möjligheterna 
Den globala utvecklingen fortsätter att stärka argumenten för 

rena, prisvärda, oberoende, skalbara energisystem för 

användning dygnet runt. Min övertygelse om detta stärktes 

ytterligare av alla de möten och diskussioner jag hade under 

COP27 i Sharm El-Sheikh. Med en unik produkt, ett tydligt och 

ökande behov av vår lösning, en väl anpassad organisation och 

kostnadsstruktur, och färsk finansiering säkrad, ser jag fram emot 

att tillsammans med mina kompetenta medarbetare fortsätta 

vårt fokuserade arbete att etablera vår TES.POD som en viktig del 

i framtida rena energisystem globalt, och Azelio som en 

nyckelspelare och möjliggörare för klimatomställningsarbetet. 

Förutsättningarna är på plats – vi ska ta vara på dem.   

 
 

Jonas Wallmander, VD

B  

”Förutsättningarna är på plats – vi är väl rustade 
och positionerade för att ta nästa steg i 
uppskalning mot projekt på 0,5 – 5 MW under 
nästa år.” 

 
Jonas Wallmander, VD 
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Verksamhet

 

 
Azelio bidrar till ett förnybart samhälle 
Användningen av förnybar energi måste öka för att elektrifiera ett 

växande samhälle och för att begränsa den globala 

uppvärmningen till 1,5°C. Omställningen från fossilt till förnybart 

har börjat, men förnybar energi behöver kunna lagras för att 

utnyttja dess fulla potential och ta en större roll i energisystemen. 

Azelios lösning lagrar förnybar energi och gör den tillgänglig när 

och där den behövs. På så sätt bidrar Azelio till utvecklingen av 

ett förnybart samhälle – för människor, företag och planeten.  

 

Långvarig lagring centralt i morgondagens elsystem 
Långvarig energilagring kommer att bli en central del av 

morgondagens energiinfrastruktur – för att balansera 

konventionella elnät med större inslag av förnybar energi, för att 

samverka med kortvarig batterilagring och ersätta förorenande 

diesel i decentraliserade lösningar.  

 
TES.POD® – en hållbar lösning 
Azelios lösning, TES.POD® (Thermal Energy Storage – Power on 

Demand) är ett system för långvarig energilagring som ger tillgång 

till ren energi, on-grid och off-grid under dygnets alla timmar. 

Systemet lagrar energi som värme i återvunnen aluminium och 

omvandlar den till el helt utan utsläpp, samtidigt som det också 

kan leverera värme.  

 

Skalbart och konkurrenskraftigt 
Systemet är skalbart och har stark konkurrenskraft i storlekar från 

0,1 MW upp till 20 MW. Det lämpar sig väl för att förse gruvor, 

jordbruk, olika typer av kommersiella och industriella 

verksamheter, semesteranläggningar och mindre samhällen, med 

ren energi i distribuerade decentraliserade system. 

 

Azelio – ett svenskt cleantech-företag 
Azelio är ett svenskt cleantech-företag med en unik innovation 

som på ett väsentligt sätt kan bidra i den gröna omställningen 

världen genomgår. Initialt har bolaget valt att fokusera försäljning 

och marknadsföring till Australien, MENA, Södra Afrika och USA. 

Med huvudkontor i Göteborg och produktionsanläggningar på 

den svenska västkusten är verksamheten lokaliserad i en trakt 

med högteknologisk ingenjörskonst, kvalificerade leverantörer 

och en stark industritradition.
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Finansiell utveckling 

Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år, 
förutom för poster relaterade till balansräkningen där 
jämförelsen avser senaste årsskifte.  

Kvartal 3: juli-september 2022  

Intäkter, kostnader och resultat 
Nettoomsättningen uppgick till 105 (391) tkr. Aktiverat arbete för 

egen räkning uppgick till 10 631 (30 452) tkr under kvartalet. 

Rörelsekostnaderna uppgick till -123 934 (-122 603) tkr. Personal-

kostnaderna uppgick till -43 240 (-44 766) tkr, medan Övriga 

externa kostnader inklusive konsulter var -28 751 (-40 121) tkr. 

Avskrivningarna uppgick till -44 295 (-35 663) tkr, varav avskriv-

ningar på utvecklingskostnader svarade för -35 685 (-30 695) tkr. 

Rörelseresultatet uppgick till -112 878 (-91 228) tkr. Periodens 

resultat uppgick till -113 738 (-91 604) tkr. Resultatet per aktie var 

-0,98 kr (-0,79 kr). 

Kassaflöde och investeringar 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -103 891 

(-58 867) tkr, där förändringen främst förklaras av ett lägre 

rörelseresultat, en ökning av varulagret och en minskning av 

leverantörsskulder.  

Investeringar gjordes med -19 149 (-41 460) tkr, varav -8 518 (-11 

008) tkr avsåg investeringar i materiella anläggningstillgångar. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten var -4 300 (3 472) tkr. 

Periodens kassaflöde uppgick till -127 339 (-96 856) tkr. 

Nio månader: jan-sep 2022  

Intäkter, kostnader och resultat 
Nettoomsättningen uppgick till 654 (1 118) tkr. Aktiverat arbete för 

egen räkning uppgick till 62 504 (107 961) tkr för perioden. 

Rörelsekostnaderna uppgick till -443 217 (-366 595) tkr. Personal-

kostnaderna uppgick till -145 657 (-137 171) tkr, medan Övriga 

externa kostnader inklusive konsulter var -146 024 (-151 062) tkr. 

Avskrivningarna ökade till -127 104 (-73 431) tkr, varav 

avskrivningar på utvecklingskostnader svarade för -103 765 (-59 

586) tkr.  

Rörelseresultatet uppgick till -379 020 (-255 900) tkr.  Periodens 

resultat uppgick till -381 532 (-256 953) tkr. Resultatet per aktie 

uppgick till -3,29 kr (-2,29 kr). 

Kassaflöde, investeringar och finansiell ställning 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -325 764 

(-156 749) tkr, vilket jämfört med fjolåret främst återspeglar en 

större rörelseförlust, en ökning av varulagret och en minskning av 

leverantörsskulder.  

Investeringar gjordes med -84 481 (-135 868) tkr, varav -29 432        

(-35 361) tkr var investeringar i materiella anläggningstillgångar.  

Kassaflödet från finansieringsverksamheten var -12 045 (577 663) 

tkr. Periodens kassaflöde uppgick till -422 290 (285 046) tkr. 

Likvida medel uppgick den 30 september till 81 153 (503 388) tkr. 

Den totala balansomslutningen var 876 635 (1 252 402) tkr. 

Immateriella tillgångar uppgick till 533 804 (575 064) tkr medan 

materiella anläggningstillgångar ökade till 77 840 (58 977) tkr. 

Råvaror och förnödenheter ökade till 67 429 (16 394) tkr, vilket 

resulterade i ett totalt varulager på 68 202 (17 105) tkr. Ökningen 

beror huvudsakligen på inköp av direktmaterial och förskott på 

inköp av direktmaterial inför förväntande produktionsökningar. 

Eget kapital vid periodens utgång uppgick till 626 675 (1 008 102) 

tkr motsvarande 5,41 (8,70) kr per aktie. Soliditeten var vid samma 

tidpunkt 72 (80) procent. 

Moderbolaget 

Nettoomsättningen för moderbolaget uppgick under kvartalet till 

2 807 (391) tkr och under perioden till 5 486 (1 118) tkr, Kvartalets 

resultat uppgick till -101 925 (-91 911) tkr medan 

niomånadersperiodens resultat var -375 060 (-256 627) tkr. Eget 

kapital vid periodens utgång uppgick till 632 828 (1 007 834) tkr.  

Övrigt 

Organisation 
Antalet anställda var vid periodens utgång 177 (183), varav 133 (137) 

män och 44 (46) kvinnor. Medelantalet anställda under perioden 

var 189 (174). 

Aktien 
Antalet utestående aktier uppgick vid periodslutet till 115 877 180. 

Genom företrädesemissionen som slutfördes i oktober ökade 

antalet aktier i Azelio till 318 662 245. 
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De största aktieägarna vid periodens utgång 
 

 
Källa: Monitor av Modular Finance AB.  
 

 
Teckningsoptioner 
Vid periodens utgång fanns 20 336 667 teckningsoptioner, 

utställda i sex olika serier med lösenpriser från 13 kr till 150 kr. 

Vid full konvertering av samtliga teckningsoptioner ökar antalet 

aktier med 5 591 953.  

 

Valberedning 
Inför årsstämman 2023 och i enlighet med de instruktioner som 
gäller för Azelios valberedning håller valberedningen på att 
utses. Kent Janér, representerade Azelios största ägare per den 
30 september 2022, är valberedningens ordförande. 
 

Årsstämma 2023 
Azelios årsstämma planeras att hållas den 11 maj 2023. 
Samtliga stämmohandlingar inklusive årsredovisning kommer 
att finnas tillgängliga på bolagets webbplats senast tre veckor 
innan stämman. Handlingarna kommer även att finnas 
tillgängliga på bolagets huvudkontor och kan sändas per post 
till de aktieägare som så begär och uppger sin postadress. 
 

Utsikter 
Bolaget är väl positionerat baserat på validering av teknikens 

prestanda, betydande och pågående kundintresse för produkten 

och förväntade uppnåbara produktionskostnader. Azelio 

introducerar en ny teknik på marknaden som kräver större 

initialinvesteringar än konkurrerande fossilbaserade alternativ, 

om än mer kostnadseffektiv i längden. 

Det allmänt osäkra världsläget utgör en risk i förhållande till 

förutsättningarna att nå förväntade försäljningsvolymer och 

kassaflöde.  

 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Styrelsen anser att nuvarande värdering av bolagets tillgångar i 

form av aktiverade utvecklingskostnader och lager kan 

rättfärdigas med kassaflöden genererade av förväntad framtida 

försäljning.  

 

Bolagets aktiverade utvecklingskostnader hänförs till olika 

teknologier, samtliga dock kopplade till Stirlingmotorn och 

energilagret, vilka är de teknologier som bolaget byggt sin 

verksamhet på. Bolaget har historiskt gjort ett antal mindre 

omkonstruktioner av bolagets system baserat på erhållna resultat 

och erfarenheter, vilket i vissa fall orsakat förseningar. 

 

Azelios produkt- och teknologiutveckling samt dess 

sammanhängande verksamhet är, särskilt inom Bolagets bransch, 

komplex och det finns en risk att Bolagets verifieringsprojekt blir 

mer tids- eller kostnadskrävande än vad Bolaget på förhand 

antagit, att det visar sig att Bolagets produkter inte kan anpassas 

till en kommersiell miljö eller att projekt där Bolaget går in som 

delägare misslyckas eller att Bolaget, vid ett lyckat genomfört 

verifieringsprojekt, inte lyckas utveckla organisationen till ett 

industriellt bolag som planerat eller att Bolaget inte lyckas 

omvandla kundförfrågningar till faktiska kundavtal. 

 

Azelios TES.POD-system är, även om det till stora delar är baserat 

på etablerad teknologi, relativt nytt på marknaden och 

kommersialiseringen av Bolagets produkt är fortsatt i en initial 

fas. Bolaget har inte haft möjlighet att samla in fullständiga och 

nödvändiga data avseende, till exempel, systemet och dess 

komponenters livslängd, eventuella typiska fel eller brister samt 

servicebehov och därtill hörande kostnader. Det finns således en 

risk att Bolagets system visar sig vara tekniskt felkonstruerad 

eller inte uppfyller den prestanda och/eller de funktioner som 

utlovats. 

 

Azelio kan misslyckas med att leverera sin teknologi och sina 

produkter för att möta efterfrågan på viktiga marknader enligt 

Bolagets tidplan och kundernas och marknadens krav och 

önskemål, till exempel till följd av att förseningar i Bolagets 

verifieringsprojekt uppstår. 

 

Azelios marknader, och marknaden för förnybar energi generellt, 

utmärks av långa led- och etableringstider samt 

försäljningsprocesser till följd av, exempelvis, offentligrättsliga 

eller privaträttsliga regelverk eller standarder, höga produktkrav 

och att en aktör behöver fatta beslut om investeringar innan 

Bolaget kan initiera eventuella försäljningsprocesser. 

 

Azelio är beroende av vissa samarbetspartners såsom Masen i 

Marocko (eng. Moroccan Agency for Sustainable Energy, ”Masen”) 

och Masdar (Abu Dhabi Future Energy Company, ”Masdar”) och 

Khalifa University of Science and Technology (”Khalifa University”) 

för att erhålla värdefull kunskap om solenergimarknaden, 

forskning och utveckling, industrialisering, verifiering samt 

affärsutveckling. 

 

Azelios lönsamhet avseende försäljning av dess produkter har 

varit och kommer framgent att vara beroende av bland annat 

prisutvecklingen för aluminium, stål, elektroniska komponenter (i 

Ägare Andel

Kent Janér genom Blue Marlin 15,6%

Avanza Pension 6,1%

Braginsky Family Office AG 4,1%

Jim O'Neill 2,9%

Argenta Asset Management SA 1,1%

Byggmästare Anders J Ahlström Holding AB 1,0%

Nordea Liv & Pension 1,0%

Bertil Villard 0,9%

Lozac AB 0,9%

Anders Rudengren 0,8%

Övriga 65,6%
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synnerhet halvledare) och energi (i synnerhet diesel), vilket 

påverkas av en rad faktorer utanför Bolagets kontroll. 

 

Efterfrågan på Azelios produkter och tjänster påverkas av 

förändringar i allmänna ekonomiska förhållanden och andra 

marknadsförhållanden på de marknader där Bolaget verkar, men 

även av förändringar i det makroekonomiska läget, såsom tillväxt, 

allmän konjunkturpåverkan, sysselsättningsnivåer, 

valutakursförändringar, demografi och befolkningstillväxt. Till 

exempel har Rysslands militära angrepp mot Ukraina lett till 

betydande volatilitet på den globala ekonomin och de globala 

kreditmarknaderna, och eventuella spridningseffekter kan 

påverka Bolagets försäljning av sina enheter eller kunders 

förmåga eller möjlighet att säkra finansiering för projekt för att 

använda Bolagets system. 

 

Azelio har som ett led i sin kommersialiseringsstrategi gjort vissa 

antaganden om Bolagets produkt avseende bland annat 

efterfrågan och prissättning, och i längden de intäkter som 

kommersialiseringen förväntas generera. Det finns en risk att 

Bolagets antaganden visar sig oprecisa eller felaktiga, eller att 

marknadspriset för teknologi som levererar samma funktionalitet 

som Bolagets system sjunker avsevärt utan att Azelio lyckas möta 

denna prisreduktion genom minskade kostnader, ökade 

försäljningsvolymer, högre priser på andra lösningar, tjänster 

eller projekt och komponenter eller andra intäktsströmmar. 

 

Azelio samarbetar med flertalet leverantörer inom ramen för sin 

verksamhet och är beroende av dessa leverantörer för att erhålla 

komponenter som tillverkas i enlighet med Bolagets krav och 

specifikationer för TES.POD-systemet. Om Bolaget oavsett 

anledning skulle behöva ersätta en befintlig leverantör kan det 

uppstå svårigheter för Bolaget att hitta en ny leverantör med 

motsvarande, eller tillfredsställande, kapacitet och kompetens. 

 

Den potentiella slutanvändarmarknaden för Azelios produkter 

inom hållbar el- och värmeproduktion baserad på termisk lagring 

är global. I framtiden kan Bolaget behöva, som ett led i framtida 

tillväxtplaner, expandera sin verksamhet till marknader som 

Bolaget tidigare inte har varit i kontakt med eller har erfarenhet 

av. Expansion till, och försäljning på, nya marknader är alltid 

förenat med osäkerhetsfaktorer och risker. 

Förutsatt att Bolagets planerade försäljning infrias bedöms 

Azelios rörelsekapital vara tillräckligt för att driva verksamheten 

under det första halvåret 2023. Därefter förväntar sig Bolaget att 

kunna bedriva sin verksamhet med ett positivt kassaflöde. 

Avvikelser från antaganden avseende Bolagets planerade 

försäljning i fråga om till exempel volym, pris, betalningsmodell 

och tidpunkt skulle kunna innebära att Bolaget behöver söka 

ytterligare finansiering redan under det första halvåret 2023. 

 

Översiktlig granskning 
Denna rapport har inte granskats av bolagets valda revisorer. 
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Finansiella rapporter  

Koncernens rapport över resultat och övrigt totalresultat  

Belopp i tkr Not 
jul-sep 

2022 
jul-sep 

2021 
jan-sep 

2022 
jan-sep 

2021 
jan–dec  

2021 

Intäkter       

Nettoomsättning 4 105 391 654 1 118 1 162 

Aktiverat arbete för egen räkning  10 631 30 452 62 504 107 961 148 614 

Övriga rörelseintäkter  320 531 1 040 1 616 1 958 

Summa rörelseintäkter  11 056 31 374 64 197 110 695 151 734 

       

Kostnader       

Råvaror och förnödenheter  -6 473 -1 901 -22 077 -4 393 -13 998 

Övriga externa kostnader  -28 751 -40 121 -146 024 -151 062 -220 066 

Personalkostnader  -43 240 -44 766 -145 657 -137 171 -168 646 

Av- och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar 

 -44 295 -35 663 -127 104 -73 431 -112 332 

Övriga rörelsekostnader  -1 175 -153 -2 355 -537 -867 

Summa rörelsekostnader  -123 934 -122 603 -443 217 -366 595 -515 909 

Rörelseresultat  -112 878 -91 228 -379 020 -255 900 -364 175 

        

Finansiella poster       

Finansiella intäkter  0 0 3 0 0 

Finansiella kostnader  -860 -376 -2 515 -1 053 -1 697 

Summa finansiella poster  -860 -376 -2 512 -1 053 -1 697 

Resultat efter finansiella poster  -113 738 -91 604 -381 532 -256 953 -365 872 

            

Skatt på periodens resultat  0 0 0 0 0 

Periodens resultat  -113 738 -91 604 -381 532 -256 953 -365 872 

 
Övrigt totalresultat: 
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat 
Periodens omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska 
verksamheter 

 

156 7 49 74 114 

Övrigt totalresultat  156 7 49 74 114 

Summa totalresultat för perioden  -113 581 -91 598 -381 482 -256 879 -365 757 

       

   
jul-sep 

2022 
jul-sep 

2021 
jan-sep 

2022 
jan-sep 

2021 
jan–dec  

2021 

       

Resultat per aktie före och efter utspädning 6 -0,98 -0,79 -3,29 -2,29 -3,23 

       

Genomsnittligt antal aktier  115 877 180 115 394 847 115 877 180 112 419 689 113 259 254 

Antal aktier vid periodens utgång  115 877 180 115 429 181 115 877 180 115 429 181 115 877 180 
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Koncernens rapport över finansiell ställning  

Belopp i tkr Not  
30 sep 

2022 
30 sep 

2021 
31 dec  

2021 

TILLGÅNGAR       
Immateriella anläggningstillgångar      
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten   533 804 567 120 575 064 
Summa immateriella anläggningstillgångar   533 804 567 120 575 064 

      

Materiella anläggningstillgångar      
Nedlagda utgifter på annans fastighet   9 339 7 177 7 084 
Inventarier, verktyg och installationer   68 502 45 955 51 893 
Summa materiella anläggningstillgångar   77 840 53 132 58 977 
      
Nyttjanderättstillgångar   96 856 22 441 80 102 
        
Summa anläggningstillgångar   708 500 642 693 714 143 
      

Varulager      
Råvaror och förnödenheter   67 429 5 886 16 394 
Färdiga varor och handelsvaror   773 696 711 
Summa varulager   68 202 6 582 17 105 

      
Omsättningstillgångar      
Kundfordringar   559 466 4 429 

Aktuell skattefordran   2 093 1 311 1 635 
Övriga fordringar   11 426 6 575 6 397 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   4 703 5 126 5 306 

Likvida medel   81 153 617 597 503 388 
Summa omsättningstillgångar   168 135 637 658 538 259 
SUMMA TILLGÅNGAR   876 635 1 280 351 1 252 402 

      
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
Eget kapital      
Aktiekapital   57 939 57 715 57 939 

Övrigt tillskjutet kapital   2 414 709 2 398 894 2 414 709 
Reserver   -736 -826 -786 
Balanserat resultat inklusive årets resultat   -1 845 236 -1 354 841 -1 463 759 
Summa eget kapital   626 675 1 100 942 1 008 102 
       
Långfristiga skulder      

Övriga skulder   22 608 22 622 22 622 
Leasingskulder   79 490 13 778 65 574 
Summa långfristiga skulder   102 098 36 400 88 196 

      
Kortfristiga skulder      
Förskott från kunder   203 0 191 
Leverantörsskulder   17 249 26 667 42 028 

Leasingskulder   17 205 8 276 13 923 
Övriga kortfristiga skulder   63 570 41 169 40 576 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   49 636 66 896 59 386 
Summa kortfristiga skulder   147 862 143 009 156 104 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   876 635 1 280 351 1 252 402 

  



   
 
 

11 

 

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital  
 
 
 
Belopp i tkr  Not Aktiekapital 

Övrigt tillskjutet  
kapital Reserver 

Balanserat 
resultat inkl. 

årets resultat 
Summa eget 

kapital 
Ingående balans per  
1 januari 2021 

  52 051 1 821 218 -900 -1 100 114 772 257 

Periodens resultat      -365 872 -365 872 

Övrigt totalresultat   
  114  114 

Summa totalresultat för 
perioden   52 051 1 821 219 -786 -1 465 985 406 499 
Transaktioner med 
aktieägare        

Nyemission   5 887 593 489   599 377 

Premier för utfärdade 
teckningsoptioner 

  
   2 226 2 226 

Utgående balans per  
31 december 2021 

  57 939 2 414 709 -786 -1 463 759 1 008 102 

        

 
 
 
Belopp i tkr  Not Aktiekapital 

Övrigt tillskjutet  
kapital Reserver 

Balanserat 
resultat inkl. 

årets resultat 
Summa eget 

kapital 
Ingående balans per  
1 januari 2022 

  57 939 2 414 709 -786 -1 463 759 1 008 102 

Periodens resultat      -381 532 -381 532 

Övrigt totalresultat     49  49 
Summa totalresultat för 
perioden   

57 939 2 414 709 -736 -1 845 291 626 620 
Transaktioner med 
aktieägare   

     

Nyemission   0 0   0 

Premier för utfärdade 
teckningsoptioner 

 
 

   54 54 
Utgående balans per  
30 september 2022 

  57 939 2 414 709 -736 -1 845 236 626 675 
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Koncernens rapport över kassaflöden  

Belopp i tkr Not 
jul-sep 

2022 
jul-sep 

2021 
jan-sep 

2022 
jan-sep 

2021 
jan–dec  

2021 

Kassaflöde från den löpande verksamheten       
Rörelseresultat  -112 878 -91 247 -379 020 -255 900 -364 175 

Erhållen ränta  0 0 0 0 0 

Erlagd ränta  -886 -358 -2 515 -1 031 -1 576 

Övriga finansiella poster  26 0 2 -22 -121 

Justering för poster som inte påverkar kassaflödet  44 295 35 694 128 006 72 709 112 246 

Betalda inkomstskatter  0 0 0 0 0 

Ökning (-)/minskning (+) av varulager  -16 219 -2 792 -51 999 -2 119 -13 278 

Ökning (-)/minskning (+) av rörelsefordringar  6 762 -4 710 -668 5 850 1 445 

Ökning (+)/minskning (-) av rörelseskulder  -24 991 4 546 -19 572 23 764 30 879 

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -103 891 -58 867 -325 764 -156 749 -234 579 

       
Kassaflöde från investeringsverksamheten       
Investeringar i materiella anläggningstillgångar  -8 518 -11 008 -29 432 -35 361 -43 994 

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar  -10 631 -30 452 -55 049 -100 506 -141 159 

Investeringar i finansiella tillgångar  0 0 0 0 0 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -19 149 -41 460 -84 481 -135 868 -185 153 
       

Kassaflöde från finansieringsverksamheten       
Inlösta aktieoptioner  0 3 994 0 24 673 40 712 

Nyemission  0 0 0 558 665 558 665 

Likvid från utgivna teckningsoptioner  51 2 226 54 2 226 2 226 

Amortering leasingskuld  -4 337 -2 696 -12 086 -7 849 -11 031 

Amortering av lån  -13 -53 -13 -53 -53 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -4 300 3 472 -12 045 577 663 590 520 

       
Periodens kassaflöde  -127 339 -96 856    -422 290 285 046 170 787 

Likvida medel vid periodens början  208 300 714 415 503 388 332 463 332 463 

Kursdifferens i likvida medel  192 37 55 88 137 

Likvida medel vid periodens slut  81 153 617 597 81 153 617 597 503 388 
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Moderbolagets rapport över resultat och övrigt totalresultat  

Belopp i tkr Not 
jul-sep 

2022 
jul-sep 

2021 
jan-sep 

2022 
jan-sep 

2021  
jan–dec  

2021   
           

Nettoomsättning 4 2 807 391 5 486 1 118  1 162   

Aktiverat arbete för egen räkning  10 631 30 452 62 504 107 961  148 614   

Övriga rörelseintäkter  320 531 1 040 1 616  1 958   
  13 758 31 374 69 029 110 695  151 734   

           

Råvaror och förnödenheter  -6 473 -1 901 -22 077 -4 393  -13 998   

Övriga externa kostnader  -27 157 -42 863 -159 695 -158 967  -231 289   

Personalkostnader  -40 904 -43 891 -140 908 -134 753  -165 365   

Av- och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar  -39 728 -32 966 -114 333 -65 540 

 
-101 036 

  

Övriga rörelsekostnader  -1 175 -153 -2 355 -537  -867   

Summa rörelsekostnader  -115 437 -121 774 -439 369 -364 190  -512 555   

Rörelseresultat  -101 680 -90 400 -370 340 -253 496  -360 820   

               

Resultat från andelar i koncernföretag  -16 -1 321 -4 091 -2 638  -3 965  
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  0 0 3 0  0   

Räntekostnader och liknande resultatposter  -229 -191 -632 -494  -660   

Summa finansiella poster  -246 -1 512 -4 720 -3 132  -4 625   

Resultat efter finansiella poster  -101 925 -91 911 -375 060 -256 627  -365 446   

                

Skatt på periodens resultat  0 0 0 0  0   

Periodens resultat  -101 925 -91 911 -375 060 -256 627  -365 446   

 
Periodens resultat överensstämmer med summa totalresultat för perioden.  
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Moderbolagets balansräkning  

Belopp i tkr Not  
30 sep 

2022 
30 sep 

2021 
31 dec 

2021 

TILLGÅNGAR       

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten   533 804 567 120 575 064 
Summa immateriella anläggningstillgångar   533 804 567 120 575 064 

      

Materiella anläggningstillgångar      

Nedlagda utgifter på annans fastighet   9 339 7 177 7 084 

Inventarier, verktyg och installationer   62 009 45 955 51 893 
Summa materiella anläggningstillgångar   71 348 53 132 58 977 
      

Finansiella anläggningstillgångar      
Andelar i koncernföretag   51 50 50 
Långfristig fordran koncernföretag   12 637 0 0 
Summa finansiella anläggningstillgångar   12 688 50 50 
Summa anläggningstillgångar   617 839 620 302 634 091 
          

Varulager      

Råvaror och förnödenheter   67 429 5 886 16 394 

Färdiga varor och handelsvaror   773 696 711 
Summa varulager   68 202 6 582 17 105 

      

Kundfordringar   559 466 4 429 

Aktuell skattefordran   2 093 1 311 1 635 

Övriga fordringar   9 695 6 512 6 332 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   6 342 6 079 6 701 

Kassa och bank   80 418 616 562 502 140 
Summa omsättningstillgångar   99 107 637 512 538 341 
SUMMA TILLGÅNGAR   785 147 1 257 814 1 172 433 
      
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
Eget kapital      

Aktiekapital   57 939 57 715 57 939 

Fond för utvecklingsavgifter   501 747 525 875 536 116 

Överkursfond   2 414 709 2 398 894 2 414 709 

Balanserat resultat inklusive periodens resultat   -2 341 566 -1 881 870 -2 000 929 
Summa eget kapital   632 828 1 100 614 1 007 834 
       

Avsättningar      

Övriga avsättningar   0 0 0 
Summa avsättningar   0 0 0 

      

Långfristiga skulder      

Övriga skulder   22 608 22 622 22 622 
Summa långfristiga skulder   22 608 22 622 22 622 

      

Kortfristiga skulder      

Förskott från kunder   79 0 191 

Leverantörsskulder   16 440 26 667 42 028 

Övriga kortfristiga skulder   63 556 41 015 40 372 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   49 636 66 896 59 386 
Summa kortfristiga skulder   129 710 134 578 141 977 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   785 147 1 257 814 1 172 433 
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Noter 

Not 1 Allmän information 

 
Azelio AB (publ) (”Azelio”), org nr 556714-7607 är ett moderbolag registrerat i Sverige och med säte i Göteborg med adress 
Lindholmsplatsen 1, 417 56 Göteborg, Sverige. 
 
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (tkr). Uppgift inom parentes avser jämförelseperioderna.  
 

Not 2 Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper 

Azelios koncernredovisning är upprättad i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU. 

De redovisningsprinciper och definitioner som tillämpas överensstämmer med de som beskrivs i Azelio-koncernens årsredovisning för 

2021. Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt Årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning 

har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och RFR 2. 

 

Verkligt värde på finansiella instrument är lika med redovisat värde för koncernen. 
 

Not 3 Viktiga uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål 

 
Koncernen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för 
väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår behandlas i huvuddrag nedan. 
 
(a) Prövning av nedskrivningsbehov för balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
 
Koncernen undersöker varje år om något nedskrivningsbehov föreligger för balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, i enlighet med 
den redovisningsprincip som beskrivs i not 1 i årsredovisningen. Återvinningsvärden för kassagenererande enheter har fastställts genom 
beräkning av nyttjandevärde. För dessa beräkningar måste vissa uppskattningar göras i form av riskfri ränta, marknadsriskpremie, 
branschbeta, eget kapital och företagsspecifik alfa. En grov indikation på återvinningsvärden kan erhållas genom att jämföra bolagets 
marknadsvärde som noterat bolag på börsen (Nasdaq First North) med det redovisade egna kapitalet. Styrelsen noterar att aktuellt 
marknadsvärde vid periodens slut var lägre än det egna kapitalet, men då de allra flesta noterade bolags marknadsvärden, och framför 
allt teknikbolag som ännu inte generar positiva kassaflöden, fallit under 2022, bedömer styrelsen inte att detta i sig ska utgöra grund 
för nedskrivning av bokförda värden. Efter periodens slut tillfördes bolaget ca 250 MSEK efter avdrag av emissionskostnader i nytt eget 
kapital via en företrädesemission, se sid 2. 
                             
Beräkningen av diskonteringsräntan bygger på ett antagande om externfinansiering till en beräknad ränta om 9,7% medan 
avkastningskravet på eget kapital beräknats till 23,3%. Skulle externfinansieringen inte vara tillgänglig beräknas WACC (weighted average 
cost of capital) till 23,3%, och även med denna diskonteringsränta uppstår inget nedskrivningsbehov.       
     
Den upprättade nedskrivningsprövningen bygger på antaganden om att bolaget kommer kunna realisera sin expansiva affärsplan med 
ett kommersiellt genombrott från 2023/2024 samt tillgång till finansiering av dessa projekt och tillkommande marknads- och 
produktionsinvesteringar. En förskjutning i tidplanen kan få betydande effekter på beräknat nyttjandevärde, vilket skulle kunna medföra 
nedskrivningsbehov. Bolagets utveckling vad gäller estimerade framtida kassaflöden följs upp löpande.      
         
                
(b) Antagande om fortsatt drift 
             
Till dess att koncernens operativa verksamhet genererar ett positivt kassaflöde är koncernen beroende av extern finansiering, 
antingen som tillskott från aktieägare eller från andra finansieringskällor. Transformeringsprogrammet som koncernen genomfört 
under 2022 kommer att reducera de operativa kostnaderna väsentligt (ca 150 MSEK per år). I oktober genomfördes en 
företrädesemission, vilken tillförde koncernen ca 250 MSEK. Styrelsen bedömer, mot bakgrund av det positiva marknadsläget för 
lösningar som stödjer en grön omställning, men även de risker som beskrivs i avsnittet Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer, att 
koncernens affärsplan är genomförbar, och ser följaktligen att kvartalsrapporten kan offentliggöras under antagande om fortsatt drift. 
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Not 4 Nettoomsättning  

 

 

Intäkter från externa kunder fördelade per land, baserat på var 

kunderna är lokaliserade: 

 

jul-sep 
2022 

jul-sep 
2021 

jan-jul 
2022 

jan-jul 
2021 

jan-dec  
2021 

Sverige 105 257 432 426 443 

EU 0 135 72 186 213 

Utanför EU 0 0 150 507 506 

Summa  105 391 654 1 118        1 162 
 
Intäkter från större kunder (över 10%) uppgår för perioden till 105 (351) tkr och ackumulerat för perioden 541 (752) tkr.. 
 

Not 5 Transaktioner med närstående  

Inga transaktioner med närstående genomfördes under perioden.  
 
Not 6 

 
Resultat per aktie 

   
Optionerna har ej medfört någon utspädningseffekt då resultatet för perioden är negativt. 

Intäkter 

Då intäkter från externa parter rapporteras till verkställande direktör värderas de på samma sätt som i koncernens rapport över 

resultat och övrigt totalresultat.  

Intäkter från externa kunder per typ av produkt och tjänst: 
jul-sep 

2022 
jul-sep 

2021 
jan-jul 

2022 
jan-jul 

2021 
jan-dec  

2021 

Produkt 0 0 0 486 486 

Serviceåtagande 0 25 33 75 92 

Reservdelar 105 135 335 206 233 

Övrigt 
 

0 232 286 350 351 

Summa 105 391 654 1 118 1 162 

 jul-sep 
2022 

jul-sep 
2021 

jan-sep 
2022 

jan-sep 
2021 

jan-dec 
2021 

Kronor      
Resultat per aktie före utspädning -0,98 -0,79 -3,29 -2,29 -3,23 

      
      
Resultatmått som använts i beräkningen av resultat per 
aktie:      
      
Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare som 
används vid beräkning av resultat per aktie före och efter 
utspädning      
Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare, tkr -113 738 -91 604 -381 532 -256 953 -365 872 
      
Antal      
Vägt genomsnittligt antal stamaktier vid beräkning av 
resultat per aktie före utspädning  115 877 180 115 394 847 115 877 180 112 419 689 113 259 254 
Vägt genomsnittligt antal stamaktier och potentiella 
stamaktier som använts som nämnare vid beräkning 
av resultat per aktie efter utspädning 115 877 180 115 394 847 115 877 180 112 419 689 113 259 254 
      
Optioner      
Justering för beräkning av resultat per aktie 
efterutspädning 0 0 0 0 0 
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Styrelsens försäkran

Styrelsen och Verkställande Direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av bolagets verksamhet, ställning och 
resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerheter som bolaget står inför. 
 
  

Göteborg 2022-11-18 

Bo Dankis 
Styrelseordförande 

Hicham Bouzekri 
Styrelseledamot 

 
 

 
Elaine Grunewald 
Styrelseledamot 

 
 

Kent Janér 
Styrelseledamot 

Hans Ola Meyer  
Styrelseledamot 

Pär Nuder 
Styrelseledamot 

Bertil Villard 
Styrelseledamot 

  Jonas Wallmander 
Verkställande Direktör 
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Finansiell kalender  
Bokslutskommuniké 2022  24 februari 2023 
 
 

Definitioner 
Antal aktier 
Genomsnittligt antal aktier, vägt genomsnittligt antal utestående aktier under viss period. Antal aktier per dag / antal dagar i 
perioden. 
 
Personalkostnader 
Personalkostnader under perioden inkluderande löner, andra ersättningar och sociala kostnader. 
 
Resultat per aktie 
Periodens resultat, hänförligt till moderbolagets aktieägare, dividerat med genomsnittligt antal aktier på marknaden.  
 
Rörelseintäkter 
Samtliga intäkter inklusive aktiverat arbete för egen räkning. 
 
Rörelseresultat (EBIT) 
Resultat före finansiella poster och skatt. 
 
Soliditet 
Totalt eget kapital / Totala tillgångar.  

 

Adress 
Azelio AB 
Lindholmsplatsen 1 
417 56 Göteborg 

Kontakt 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
VD Jonas Wallmander jonas.wallmander@azelio.com  
CFO Eva Ramström eva.ramstrom@azelio.com 
 
 

Certified Adviser 
FNCA Sweden AB 
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